
令和 4年 6月 吉日 

各 中 学 校 長 様 

東 北 高 等 学 校 

校 長  五十嵐 征彦 

                                       （公印省略） 

令和４年度 男子サッカー部 「部活動体験会」実施のご案内 

 

 深緑の候、校長先生はじめ先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃から東北高等学校の教育に特段のご理解を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、中学 3年生を対象に、今年度の男子サッカー部「部活動体験会」を下記の日程で実施いたします。 

つきましては、参加を希望される生徒さんにお知らせくださいますようお願いいたします。 

なお、別紙「保護者各位あて「部活動体験会」実施のご案内」「部活動体験会参加申込書」「部活動体験会にお

ける新型コロナウイルス感染予防対策協力のお願い（兼参加承諾書）」は本校 HP より，ダウンロードいただけ

ます。大変お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

  

記 

１ 実施日時 

   ７月１０日（日） １３：００～１５：００ 受付（１２：３０～） 

８月２７日（土） １０：００～１２：００ 受付（ ９：３０～） 

９月１７日（土）  ９：００～１１：００ 受付（ ８：３０～） 

２ 会 場 「アディダス・スポーツパーク」 

      仙台市青葉区錦ケ丘４－７８－５１  ℡ ０２２－３９２－６６５１ 

3 参加申込 

・別紙「部活動体験会参加申込書」に必要事項を記入の上、ファックスでお申し込みください。 

① ７/１０（日）実施分は７月７日（木）まで 

② ８/２７（土）実施分は８月２５日（木）まで 

③ ９/１７（土）実施分は９月１５日（木）まで  

 ・当日受付の場合は、「参加申込書」を受付でご提出ください。  

4 参加について  

・練習会に参加を希望される方は、当日実施会場の「アディダス・スポーツパーク」に直接おいでください。

今回の体験会は、３年生を対象とさせていただきます。 

５  持参物  

・サッカーができる服装・用具（スパイク・すね当て等） 

・「部活動体験会参加承諾書」（受付でご提出ください） 

・保険証 

６ その他  

   ・ケガ等の対応につきましては、応急処置での対応となります。ご了承願います。万が一のケガに備えて保

険証をご持参ください。 

・顧問、監督及び保護者の方の同行も可能です。車でご来場の際は、指定されたスペースへ駐車してくださ

い。なお台数には限りがありますので、満車の際はご了承願います。 

７ 新型コロナ感染拡大防止のため、会場での検温と手指消毒、ピッチ以外でのマスクの着用をお願いします。 

 

※ 連絡先  〒981-8543 仙台市青葉区小松島４丁目３－１ 東北高等学校 入試広報センター 

 Tel ０２２－２３４－２３５１  Fax０２２－２３４－１９８６ 

    東北高等学校 泉キャンパス担当  ：サッカー部顧問 樋口 健太郎 ℡ 090-9033-4059 

小松島キャンパス担当：サッカー部顧問 伊藤 光二郎 ℡ 090-8695-1573 

                      e-mail kojiro.ito526@gmail.com 

mailto:kojiro.ito526@gmail.com

